РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   РЕШЕНИЕ
27.02.2017г.                                    с. Захаровка                                      № 14-37
О проекте решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Захаровского сельсовета за 2016 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 2 пункта 1статьи 22 Устава Захаровского сельсовета сход граждан РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Захаровского сельсовета за 2016 год».

     2. Опубликовать в газете «Ведомости органов местного самоуправления Захаровский сельсовет»  сообщение о проведении публичных слушаний 27 марта 2017 года в администрации Захаровского сельсовета в 13-00 час и проект решения « Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Захаровского сельсовета за 2016 год»

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Ведомости органов местного самоуправления Захаровский сельсовет»
Глава Захаровского сельсовета                           Т.А.Розе